



Warszawa, dnia 03 lutego 2016 r.

Wydział Zaopatrzenia
Komendy Stołecznej Policji

Z - 648...../15

Dotyczy: postępowania do 30.000 euro na: „Dostawę umundurowania dla policjantów pionu ruchu drogowego” - nr ref. 19/2016/WN – ZADANIE 1 Kombinezon motocyklisty

W celu udzielenia odpowiedzi na pytania złożone przez Wykonawców przekazuję wyjaśnienia:

Pytanie 1. Czy zamawiane kombinezony będą szyte na wymiar, czy zamawiający poda specyfikację rozmiarów, np: 4 x M, 8 x L Jeżeli będą szyte na wymiar to czy na wykonawcy spoczywa obowiązek zdjęcia wymiarów?

Odpowiedź:

Kombinezony będą szyte na wymiar, na Wykonawcy spoczywa obowiązek zdjęcia wymiarów w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego. Termin realizacji zamówienia będzie liczony od dnia pobrania wymiarów.

Pytanie 2. Czy w kombinezonie motocyklowym kurtka i spodnie mają mieć wypinaną membranę i oddzielnie wypinaną podpinkę ocieplającą?

Odpowiedź:

Tak, kurtka i spodnie mają mieć wypinaną membranę oraz oddzielnie wypinaną podpinkę ocieplającą.

Pytanie 3. W opisie kurtki jak i spodni jest napisane podszewka pikowana, czy nie powinno być podszewka perforowana?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w następujący sposób:

- zarówno w opisie kurtki, jak i spodni wprowadza zapis „całość wykonana jest podszewką perforowaną”, zamiast „podszewką pikowaną”.

NACZELNIK
WYDZIAŁU ZAOPATRZENIA
KOMENDY STOŁECZNEJ POLICJI
mgr Margareta KOSTRZEWA

Sporządziła: K. Hordejuk, tel.: 22 60 336-43

Wysłano faksem